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tender-értesité.hu
Tender Service Group

Szamitogépek és tartozékaik

[.D.: 107431413

A szerz6dés Arubeszerzés A Uj kiirdsok,
tipusa: dokumentum ajanlati
tipusa: felhivdsok
CPV kédok: 30200000 32420000 32440000 33111740 33114000 Beadasi 2025.01.28
32320000 33121100 33156000 35613000 38430000 hataridd: 18:00

38424000 38636000 38970000 42520000 42630000
42641200 42713000 42931100 42960000 42980000
42990000 48100000 16620000 30216110 32322000
38432200 42931000 42962500 42991200 42997300
48190000 48320000



Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid

0sszefoglalé:

EIAIKOZ NOTAPIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ MANEMIZTHMIOY
AYTIKHZ MAKEAONIAZ

Fej6gép; Iparspecifikus szoftvercsomag; Kilonféle kilénleges
céllu gépek; Gazejleszbk; Iranyitd és ellenérzd rendszerek,
informéaciéfeldolgozd berendezések; Laboratdériumi centrifugdk
és tartozékok; Szovégépek;

Szerszamgép kerdmia megmunkaldsara; Fémmegmunkdlé
szerszamgép; Szell6z6berendezés; Kutatdsi, tesztelési és
tudomanyos-mdszaki

szimuldtor; Specialis optikai mlszerek; Méré- és ellenérzé
berendezések; EsZelé- és analizdldberendezések; Piléta nélkili
repllégépek; Pszicholdgiai tesztel6 késziilékek;
Elektroencefalografok, EEG-késziilékek; Televiziés és
audiovizudlis berendezések;

Spektroszképiai berendezések; Angioplasztikai eszk6zok;
Tavméré berendezések és végberendezések; Haldzati
berendezések

Becsult
érték:

5 000 EUR
6 400 EUR
1 600 EUR
196 150
EUR

3 000 EUR
65 400
EUR

4 800 EUR
8 500 EUR
6 400 EUR
12 100
EUR

6 000 EUR
9 500 EUR
10 900
EUR

3 800 EUR
20 900
EUR
13100
EUR

4 100 EUR
4 700 EUR
1200 EUR
10 600
EUR

2 600 EUR
6 300 EUR
17 800
EUR
3100 EUR
3 900 EUR
12 200
EUR

6 800 EUR
900 EUR
77 000
EUR

7 200 EUR
3 500 EUR
2 400 EUR
400 EUR
4 900 EUR
5000 EUR
1500 EUR
2 100 EUR



Osszefoglalé: Fej6gép; Iparspecifikus szoftvercsomag; Kildnféle kildnleges célu gépek; Gazfejlesztbk;
Irdnyitd és ellenérzé rendszerek, nyomtatds, grafika, irodai automatizalasi és
informaciéfeldolgozd berendezések; Laboratériumi centrifugdk és tartozékok;
Szovégépek; Szerszamgép kerdmia megmunkaladsara; Fémmegmunkalé szerszdmgép;
Szell6z6berendezés; Kutatédsi, tesztelési és tudomanyos-mUszaki szimuldtor; Specialis
optikai miiszerek; Méré- és ellenérzé berendezések; Eszelé- és analizdléberendezések;
Piléta nélklli repllégépek; Pszicholdégiai tesztel6 készilékek; Elektroencefalografok, EEG-
készilékek; Televizids és audiovizualis berendezések; Spektroszképiai berendezések;
Angioplasztikai eszkdzok; TAvmérs berendezések és végberendezések; Haldzati
berendezések



